DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUICÍDIO NA ESCOLA: UMA
RODA DE CONVERSA ENTRE ALUNOS DE UMA ESCOLA PÚBLICA EM SOBRAL-CE
de autoria de MARIANE RODRIGUES RUFINO, EFIGENIA CORDEIRO BARBALHO,
HELENA ARCANJO DA SILVA, ANA PAULA FEIJÃƒO DE CARVALHO, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36197

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36197